
UCHWAŁA NR RGK.0007.115.2023 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Nr BRG.1520.4.2023 dot. rozpoczęcia procedury 
przetargowej na wykonanie ul. Albatrosa w Murowańcu. 

Na podstawie art. 18b ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 roku o petycjach (Dz. U. z 2018r., poz. 870) Rada Gminy Białe Błota uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją dotyczącą rozpoczęcia procedury przetargowej na 
wykonanie ul. Albatrosa w Murowańcu, uznaje się petycję za niezasadną z przyczyn 
określonych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przewodniczącego Rady Gminy Białe Błota, zobowiązuje się do poinformowania 
wnoszących petycję o sposobie załatwienia petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
    

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy 

 
 

Henryk Sykut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A31A09-0619-474C-967E-47299CA2C52F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z  petycją przesłaną przez mieszkańców ul. Albatrosa w Murowańcu 

w dniu 22.08.2023r. w sprawie rozpoczęcia procedury przetargowej na 

wykonanie ul. Albatrosa w Murowańcu, Przewodniczący Rady Gminy Białe 

Błota przekazał petycję do Komisji Skarg Wniosków i Petycji celem jej 

zbadania i przygotowania projektu uchwały w sprawie jej rozstrzygnięcia. Na 

posiedzeniu w dniu 19.09.2023 roku, komisja zapoznała się z petycją i ustaliła, 

że ul. Albatrosa posiada projekt oraz wydaną w dniu 6.06.2023 roku decyzję o 

pozwoleniu na budowę. Mieszkańcy wnioskowali o pilne rozpoczęcie procedury 

przetargowej na wykonanie tej inwestycji. Na chwilę obecną budżet Gminy 

Białe Błota nie dysponuje środkami finansowymi pozwalającymi na wykonanie 

ww. inwestycji, której koszt realizacji przedmiotowego odcinka drogi zgodnie z 

kosztorysem inwestorskim wynosi 9 134 384,74 zł brutto. W związku z 

powyższym przedmiotowa petycja jest niezasadna z powodu braku środków na 

jej realizację. Komisja zadecydowała o pozostawieniu przedmiotowej inwestycji 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej. Nadmienić należy, że na dzień dzisiejszy 

Sołectwo Murowaniec rozpoczyna procedurę budowy ulicy Ptasiej. 

W związku z powyższym, Rada Gminy Białe Błota uznaje petycję za 

niezasadną.  

 

 

        

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy   

Henryk Sykut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A31A09-0619-474C-967E-47299CA2C52F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



